INDIRE il soggetto attuatore Istituto Comprensivo Spoleto 1 “Della Genga Alighieri” che 

disciplina i rapporti tra le Parti per la realizzazione del/i progetto/i di mobilità di cui 

all’oggetto e stabilisce l’importo complessivo massimo della sovvenzione mista (contributi 

unitari e costi reali effettivamente sostenuti), pari ad € 66.688,00 

(sessantaseimilaseicentottantotto/00); 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 21/12/2021 la quale è stato approvato il P.T.O.F. 

per gli anni scolastici 2022/25 e le delibere del Collegio dei docenti n. 2 del 12/11/2024 e 

del Consiglio d’Istituto n. 70 del 28/11/2024 con cui è stato aggiornato il PTOF per l’a.s.